
  

Tilstede: Karin, Dan, Jacqueline, Anders, Marie, Susanne og Bente. 

Referent: Bente 

 

Velkommen til alle: vi har lige holdt et møde med de beboer der var mødt op og det  lyder til at have 
været  en succes, så vi aftalte at vi gør det igen om 3 måneder. 

Tag på skraldegårdene: Det er noget vi tager op med Lars og Christian  den 27/11 24. 

Storskrald: Vi har snakket med Lars Lykkeby omkring storskrald, da det er meget tid og kræfter 
viceværterne bruger på at samle og køre på genbrug. Vi tog det op på det møde vi havde lige før og det 
blev mødt med fuld forståelse. Men vi snakker om det på mødet den 27/11 24 hvor Lars og Chrisstian 
er der. 

Plankeværk: Vi kunne godt tænke os at der kun var en slags plankeværk ved baghaverne, da det ikke 
er pænt med 2 forskellige og for at det skal ligne det der bliver sat op i skellet har vi valgt lodret, så kan 
folk heller ikke kravle over. 

Hække: Vi har snakket angående de nye hække, nu har det kørt på frivilligt i 2 år, så vi syntes at man 
godt kunne fra efteråret 2025 sige, at så er det Boligselskabet der bestemmer hvem der skal have, for 
lige nu hvis bare et par stykke ikke vil have går det ud over de andre. 

Skraldespande: hvad gør vi til vinter hvor det bliver frost, for vi har haft problemer med de frøs fast, 
samtidig er lågene til restaffald ret tunge, så mange af beboerne har problemer med at løfte låget, vi 
må få snakket om det til vores møde den 27/11 24 med Lars og  Christian. 

Husorden: der er nogle ting der skal ændres og det må vi snakke om den 27/11 24. 

Forhaver: hvis der skal plankeværk op foran syntes vi det skal være et skagenshegn og det skal være 
hvidt. 

Elstander til bil: det er noget vi skal snakke om på mødet den 27/11 24, da vi har fået forespørgsel 
omkring dette. 

Parkeringplads Ringriddervej: Det er noget vi må tage med Lars og Christian, da dem der har haver 
lige ud til p.pladserne ikke kan bruge udgangen uden at gå ind i bilerne. 

Toiletforhøjer og handicaphåndtag: Det er op til fælleshuset, da vi har så mange der godt kunne 
bruge et højre toilet og et håndtag til hjælp, så det er noget vi arbejder på. 

Spejle: vi snakkede om det var muligt at få sat spejl op henne ved svinget ned mod fiskebækparken, 
da man ikke har udsyn når man skal dreje. 

Lyden i det lille rum i fælleshuset: hvad kan man gøre ved lyden når man sidder flere og snakker, det 
må vi snakke om den 27/11 24, da det er slemt og folk har rungen i ørerne bagefter. 

Formand  og referent 

Bente Kristensen 



 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 


